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Kaikki tulot 1 474 680

Kaikki menot -1 449 134

VUOSIKATE 25 546

Suunnitelman mukaiset 

poistot -105 204

TILIKAUDEN TULOS -79 658



KAIKKI TULOT

ÄHTÄRIN SEURAKUNTA TALOUSARVIO 2024

-232 080,00

-1036 000,00

-106 000,00 - 600,00

Toimintatuotot Kirkollisverotulot Valtionrahoitus Korkotuotot
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KAIKKI KULUT

ÄHTÄRIN SEURAKUNTA TALOUSARVIO 2024

767 350,00

314 780,00

16 400,00

165 204,00

38 900,00
32 500,00

17 000,00
97 000,00

Henkilöstökulut Palvelujen ostot Vuokrakulut

Ostot tilikauden aikana Annetut avustukset Muut toimintakulut

Verotuskulut Kirkon rahastomaksut
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MENOT PÄÄLUOKITTAIN

ÄHTÄRIN SEURAKUNTA TALOUSARVIO 2024

218 450,00

638 904,00

159 470,00

318 310,00

Hallinto

Seurakunnallinen
toiminta

Hautaustoimi

Kiinteistötoimi

5



Tulot 
Pääluokittain

ÄHTÄRIN SEURAKUNTA TALOUSARVIO 2024

-27 730,00 -25 300,00

-179 050,00

-1036 000,00

-106 000,00

Seurakunnallinen toiminta Hautaustoimi

Kiinteistötoimi Rahoitustoimi

Rahoitustoimi
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Kiinteistökulut

ÄHTÄRIN SEURAKUNTA TALOUSARVIO 2024

90 140,00

69 580,00

7 300,00

119 950,00

4 900,00
37 700,00

Hautausmaakiinteistö Kirkot Kappeli

Seurakuntatalot Pohjantie 2 Maa- ja metsätalous
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POISTOT

ÄHTÄRIN SEURAKUNTA TALOUSARVIO 2024

16 267,00

32 567,00

56 370,00

Hautausmaakiinteistö Kirkot Seurakuntatalot
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ÄHTÄRIN 
SEURAKUNNAN 

INVESTOINNIT
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• Kramer 5040 Pienoispyöräkuormaaja

• Silmäsuon tila

Vuosi 2023

• Seurakuntakeskuksen katon ja roskakatoksen 
kunnostukset

• Pienen hautausmaan vanhan sakastin kunnostus

Vuosi 2024

• Siunauskappelin kokonaisremontti

Vuosi 2025

Vuosi 2026



ÄHTÄRIN HAUTAINHOITORAHASTO 
TALOUSARVIO 2024
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Kaikki tulot 61900

Kaikki menot -61860

VUOSIKATE 40

Suunnitelman mukaiset poistot 40

TILIKAUDEN TULOS 0
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